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"Podziel się książką z seniorem" to akcja społeczna księgarni
Gandalf i samorządowych instytucji zajmujących się kulturą i
zdrowiem publicznym. Celem partnerstwa publiczno-
prywatnego jest pomoc w dostępie do literatury osobom
wykluczonym ze względu na wiek, bądź ze względów
ekonomicznych.
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Organizatorzy w swoistym manifeście akcji piszą:

Społeczeństwo obywatelskie wymaga dbałości o dobrostan
wspólnoty. W trudnych chwilach część z nas znalazła się
w częściowej izolacji. Wymaga tego dobro ogółu. Jednak my
łodzianie, powinniśmy się wzajemnie wspierać. Pomagajmy
tym, którzy nie są dziś w stanie samodzielnie zrealizować
swoich potrzeb.

Miasto Łódź i łódzcy przedsiębiorcy odpowiadają na te

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2020_03_25_Podziel_sie_ksiazka.jpg
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potrzeby! W ostatnich dniach powstała akcja „Podziel się
książką z seniorem”. Każdy za pośrednictwem strony
internetowej może kupić książkę, którą przekażemy łódzkim
seniorom w potrzebie. Księgarnia internetowa, z którą
współpracujemy, podwoi ilość zakupionych książek. Kolejna
łódzka firma dołoży do tego kolorowe skarpety dla
niezłomnych czytelników. I tak wspólnymi siłami sporządzimy
kilkaset paczek z kulturą, którą wolontariusze dostarczą
seniorom.

Wielu seniorów nie wymaga hospitalizacji i funkcjonuje
samodzielnie. A jednak – ze względów bezpieczeństwa – ta
samodzielność jest ograniczona tylko do czterech ścian.
Trudna sytuacja kwarantanny, czy ograniczonej swobody
poruszania się, wpływa także na dobrostan psychiczny.
Wierzymy, że dobra książka może być jedną z odpowiedzi na
chwile niepewności, które przeżywają starsi członkowie
naszego społeczeństwa. Kultura to nie fanaberia dla
znudzonych, ale nadzieja, spokój ducha i komfort psychiczny.

- Wiemy, że seniorzy to oddani czytelnicy i pasjonaci dobrej
literatury. Jednak nie zawsze mają możliwość skorzystać z
najnowszej oferty księgarskiej. Wspólnie chcemy umożliwić
seniorom rozwój osobisty i podarować im wiele wspaniałych,
ciepłych wieczorów z książką. Dzięki Państwa zaangażowaniu
możemy dostarczyć najlepsze książki seniorom pod same
drzwi - mówi Aleksandra Podębska z Poleskiego Ośrodka
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Sztuki, który jest partnerem akcji jako instytucja miejskiej
kultury.

- Wystarczy, że łodzianie wybiorą którąś z książek, które są
oznaczone, ze strony księgarni, a następnie zaznaczą
odpowiednią opcję w koszyku zakupowym, a dobra literatura
trafi prosto do starszych czytelników - dodaje.

Księgarnia Gandalf podwoi ilość książek zakupionych przez
łodzian dla seniorów i przekaże je instytucjom partnerskim.
Dzięki temu w samorządowych centrach seniora powstaną
biblioteczki dedykowane pasjonatom literatury. 

- Seniorów, którzy chcą wziąć udział w inicjatywie i dostać
książki zebrane w ramach akcji "Podziel się książką z
seniorem", prosimy o wysłanie wiadomości e-mail z danymi
kontaktowymi na adres: i.owczarek@pos.lodz.pl. Do osób,
które prawidłowo dokonają zgłoszenia, książki przyniosą
wolontariusze pouczeni o procedurach bezpieczeństwa. Ilość
paczek z kulturą jest ograniczona, decyduje kolejność
zgłoszeń. - mówi Igor Owczarek, koordynator akcji.

Link do akcji: www.gandalf.com.pl/opis-promocji/dlaseniorow
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